1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – Campus Avançado Abelardo Luz

EDITAL Nº 19/2024/IFC/ABL

ELEIÇÃO DE COORDENADOR DO CURSO DE
AGROPECUÁRIA – DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus

Avançado Abelardo Luz, Professor Elodir Lourenço de Souza, no uso das atribuições que lhe

confere a Portaria nº n° 63 de 23/02/2023, publicada no DOU de 01/03/2023, por meio da

comissão eleitoral, instituída pela portaria PORTARIA Nº 94 / 2024 - PORT/ABL, de 14 de maio

de 2024, vem por meio deste documento publicizar a relação de candidatos inscritos para o

referido pleito:

- Erick Afonso Agnes de Lima

- Fander de Oliveira Silva

Abelardo Luz – SC, 03 de julho de 2024.

Elodir Lourenço de Souza
Diretor Geral do Campus Avançado

Abelardo Luz
 Portaria nº 63 de 23/02/2023

DOU de 01/03/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO Nº 19/2024 - DEPE/ABEL (11.01.15.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/07/2024 08:52 )
ELODIR LOURENCO DE SOUZA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ABLUZ (11.01.15.04)

Matrícula: ###905#8

 (Assinado digitalmente em 03/07/2024 08:39 )
MATEUS AMOEDO ZANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/ABEL (11.01.15.03)

Matrícula: ###014#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 19 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO 03/07/2024

fa3bf258c8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf